会員 各位

令和 7年 9月吉日

（一社）宮崎県臨床検査技師会

児湯地区理事 原田 聡美

第 1回 児湯地区研修会のご案内

謹啓

会員皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記日程、内容で児湯地区研修会を開催致します。

会員皆様ご多忙中とは存じますが、是非出席頂きますようお願い申し上げます。

謹白

記

【日 時】令和 7年 11月 29日（土曜日）  14時 00分～16時 30分

【会 場】現地開催（聖山会 川南病院）

【内 容】

講演 ペースメーカーについて

（最新の機械、心電図の判読など）       14：00～16：10

                       （途中休憩あり）

             講師：大分医療センター

                 渡辺 秀明 技師

  質問コーナー（心電図・エコー全般）              16：10～

各施設でわからない症例（心電図・エコー全般）の持ち込み歓迎いたします。

以上

非会員の方は勉強会参加時、参加費として別途 3,000 円を徴収いたします。

<問い合わせ>

聖山会 川南病院 検査室 原田 聡美

Tel：0983-27-4111 E-mail：h.satomi@k-seizan.jp